
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie: dopłaty dla odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o..

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 328 z późn.zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, świadczonych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o., dla grupy taryfowej S1 i S2 - ścieki socjalno-bytowe, 
dopłatę w wysokości 0,87 zł/m³ netto plus podatek VAT.

2. Ustala się dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę, świadczonych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o.:

1) dla taryfowej grupy odbiorców W3 zaopatrywanych w wodę z SUW Chmielinko dopłatę w wysokości 
2,85 zł/m³ netto plus podatek VAT,

2) dla taryfowej grupy odbiorców W4 zaopatrywanych w wodę zakupioną z PPK Pniewy dopłatę w wysokości 
2,29 zł/m³ netto plus podatek VAT.

§ 2. Dopłaty określone w §1 stanowią różnicę pomiędzy:

1) wysokością opłaty za 1 m³ odprowadzonych ścieków w wysokości 9,10 zł/m³, a ceną uiszczaną przez 
odbiorców usług w wysokości 8,23 zł/m³ netto plus podatek VAT,

2) wysokością opłaty za 1 m³dostarczonej wody dla taryfowej grupy odbiorców W3 zaopatrywanych w wodę 
z SUW Chmielinko w wysokości 6,80 zł/m³, a ceną uiszczoną przez odbiorców usług w wysokości 3,95 zł/m³ 
netto plus podatek VAT,

3) wysokością opłaty za 1 m³dostarczonej wody dla taryfowej grupy odbiorców W4 zaopatrywanych w wodę 
zakupioną z PPK Pniewy w wysokości 6,24 zł/m³, a ceną uiszczoną przez odbiorców usług w wysokości 
3,95 zł/m³ netto plus podatek VAT.

§ 3. Dopłata obowiązuje na czas trwania taryfy, tj. od dnia 01.12.2017 r. do dnia 30.11.2018 r. na podstawie 
noty księgowej wystawionej przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 0C7D5B3D-578F-460A-BB6E-C2724CC2F3CC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXVII/225/2017 r.

Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 października 2017 r.

W dniu 20 września 2017 r. Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. zwrócił się za
pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek z wnioskiem do Rady Miejskiej w Lwówku w sprawie
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.

W celu wyrównania usług wodociągowych wprowadza się dopłatę do wybranych taryfowych grup
odbiorców.

1. W3-wysokość dopłaty za 1 m³dostarczonej wody jest różnicą dla taryfowej grupy odbiorców W3
zaopatrywanych w wodę z SUW Chmielinko, a ceną uiszczoną przez odbiorców usług wg. taryfowej grupy
odbiorców zaopatrywanych w wodę z SUW Józefowo,

2. W4- wysokość dopłaty za 1 m³dostarczonej wody jest różnicą dla taryfowej grupy odbiorców W4
zaopatrywanych w wodę zakupioną z PPK Pniewy , a ceną uiszczoną przez odbiorców usług wg. taryfowej
grupy odbiorców zaopatrywanych w wodę z SUW Józefowo,

3. W zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, wprowadza się dopłatę do grupy taryfowej S1 i S2 -
ścieki socjalno-bytowe.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 0C7D5B3D-578F-460A-BB6E-C2724CC2F3CC. Uchwalony Strona 1




